
UCHWAŁA NR 31/1703/23 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka 
w Bydgoszczy na zawarcie kolejnej umowy najmu aktywów trwałych z tym samym 
podmiotem  
 
 Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 
oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo Kujawsko-Pomorskie 
jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 3192), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka 

w Bydgoszczy na zawarcie kolejnej umowy najmu z Uniwersytetem Mikołaja Kopernika  
w Toruniu, ul. Gagarina 11, 87-100 Toruń, pomieszczenia o powierzchni 17,82 m2, 
zlokalizowanego na I piętrze w budynku Innowacyjnego Forum Medycznego, na prowadzenie 
działalności naukowo-badawczej.  

 
§ 2. Umowa najmu może być zawarta na okres od dnia 1 września 2023 r. do dnia  

31 sierpnia 2026 r. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


